АдминистрлциrI городл Блтлискл
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отJl, 0а аэа J\Ъ tr 4

г. Батайск

о предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров объекта

капитального строительства по ул. М. Горького, 283Л

Принимая во внимание заявление Клименко С.В., на 0сновании
Градостроительного кодекса Российской Федерации, 17равил землепользования
и застройки муниципального образования <<Город Батайсю), утвержденных
решением Батайской городской ,Щумы от 16.1,2.2020 Ns 9|, с учетом
рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке мунициrrального
образования <Город Батайск), представленных в соответствии с заклIочением о

результатах публичных слушаний от 13.03.202З, руководствуясь Уставом
муницип€tльного образования <Город Батайск>, Администрация города
Батайска постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитulJIъного строитепьства: магазина на
земельном участке с кадастровым номером 61:4б:0010501:816 площадью 1650
кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область,
городской оIФуг <Город Батайсю>, город Батайск, улица М. Горького,
земельный участок 283Л, в территориztльной зоне Д.2.| <Зона общественно-
делового и коммерческого назначения)), в части нормативного размещения
стояночных мест в количестве 33 машино - мест за границами земепьного
}пIастка на земельном участке с кадастровым номером 61:46:0010501:818 с
видом разрешенного использования (хранение автотранспорта)> по адресу:
Российокая Федерация, Ростовская областъ, городской округ <<Город Батайск>,
город Батайск, улица М. Горького, земельный участок 283 Н.

2. Опубликовать настоящее постановление в официапъном печатном
издании и разместить на офици€Lльном сайте Администрации города Батайска в
сети кИнтернет).

3. Настоящее постановление вступает в сиIIу со дня его официального
опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципального образо вания кГород Батайсю> Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р,П. Волошин

Ьз
Ор
i;-ъ

/l
ъ
А
N

,LZ
+

"*е3rr&xs
9 ^/_.-о оlЁФr,oýl;
ъ,\е

r Р g\$"

к}